
 

 

strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
veřejné zakázky „Technologie a aktivní prvky – část 2: AV technologie“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000073“ 
 
Název zadavatele:  Janáčkova akademie múzických umění  
Sídlo:    Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO:   62156462 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zahrnující AV technologie. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Smlouva nebyla sjednána. 

Zvolený druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon").  

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a uvedení důvodu jejich vyloučení: 
− účastník č. 1 FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČO 26846888 vyloučen z další 

účasti v zadávacím řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. Nabídka nesplnila požadavky zadavatele 
na předmět plnění, nevyhověla požadovaným technickým parametrům a specifikaci, které byly 
uvedeny v příloze č. 1 – Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace. 

− účastník č. 4 AVT Group a.s. V Lomech 2376/10 a, 149 00 Praha, IČO 01691988 vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. Nabídka nesplnila požadavky zadavatele na 
předmět plnění, nevyhověla požadovaným technickým parametrům a specifikaci, které byly uvedeny 
v příloze č. 1 – Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace. 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena: Smlouva nebyla uzavřena. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:  
Zadavatel zadávací řízení na část 2 zrušil dle § 127 odst. 1 zákona, a to z důvodu vyloučení všech účastníků 
zadávacího řízení. Zrušení zadávacího řízení bylo oznámeno na profilu zadavatele dne 29. 11. 2024. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následovně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci): 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, byla rozdělena na tři části.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle §78 ods. 3 zákona: 
Požadavek na prokázání obratu nebyl v zadávací dokumentaci uveden.  
 
 
V Brně dle elektronického podpisu 
 
 

Ing. Josef Vinkler 
vedoucí technického a investičního oddělení 


		2024-12-02T14:26:47+0100
	Ing. Josef Vinkler




